REQUERIMENTO 110/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer o envio de ofício ao Excelentíssimo Prefeito do

Município, César Augusto de Freitas, solicitando que, na continuidade das obras de

asfaltamento em andamento, sejam incluídas as seguintes localidades:

As ruas da Pracinha do Salgado;

As ruas dos Distritos de Mulungu e Jenipapo;

As vias do Bairro Padre Noval.

Ressaltamos a importância dessa solicitação com vistas a garantir melhores condições de

mobilidade, segurança e qualidade de vida aos moradores dessas regiões, promovendo a

inclusão e o desenvolvimento igualitário em nosso município.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Gutemberg Leite da Rocha
Vereador